

«Капітальний ремонт з підсиленням несучих конструкцій багатоквартирного житлового будинку по вул. Гмирі, 11/6 м. Буча, Бучанському районі, Київської області - Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді» (згідно коду ДК 021:2015: 45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація)
ОСТАТОЧНА ТОВ «ТРЕСТ КМБ-3»

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-07
на Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту.водопостачання, каналізація
Капітальний ремонт другий пусковий комплекс

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

223,27530 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,64711 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

53,20847 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Водопровід В1									
1	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,6	<u>6472.91</u> 6443,02	- -	3883,75	3865,81	- -	<u>78.1920</u> -	<u>46.92</u> -
2	C113-1354 варіант 2	Труба поліпропіленова PN 10 діаметр 32х4.4 мм Kann-therm	м	60	<u>92.83</u> -	- -	5569,80	-	- -	- -	- -
3	C113-1879 варіант 6	Хомут із двома шурупами діам. 32 мм	шт	60	<u>25.82</u> -	- -	1549,20	-	- -	- -	- -
4	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,3	<u>5867.83</u> 5839,85	- -	1760,35	1751,96	- -	<u>70.8720</u> -	<u>21.26</u> -
5	C113-1353 варіант 3	Труба поліпропіленова PN 10 діаметр 25х3, 5 мм Kann-therm	м	30	<u>56.69</u> -	- -	1700,70	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C113-616-21-B12 варіант 5	Кран кульовий дп 25мм Herz	шт.	20	<u>730.79</u> -	- -	14615,80	-	- -	- -	- -
7	C113-1879 варіант 5	Хомут із двома шурупами діам. 25 мм	шт	30	<u>20.67</u> -	- -	620,10	-	- -	- -	- -
8	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром до 20 мм	100м	0,4	<u>5622.93</u> 5595,62	- -	2249,17	2238,25	- -	<u>67.9080</u> -	<u>27.16</u> -
9	C113-1352 варіант 4	Труба поліпропіленова PN 20 Stabi Al діаметр 20х3.4мм Kann-therm	м	40	<u>41.25</u> -	- -	1650,00	-	- -	- -	- -
10	& C113-616-21-B12 варіант 4	Кран кульовий дп 15мм Herz	шт.	14	<u>391.21</u> -	- -	5476,94	-	- -	- -	- -
11	C113-1879 варіант 4	Хомут із двома шурупами діам. 20 мм	шт	40	<u>15.52</u> -	- -	620,80	-	- -	- -	- -
12	KP15-23-2	Установлення поливальних кранів діаметром 15 мм	шт	10	<u>55.37</u> 55,37	- -	553,70	553,70	- -	<u>0.6720</u> -	<u>6.72</u> -
13	C130-1159 варіант 2	Головки для приєднання рукавів поливальних, діаметр 15 мм	шт	20	<u>20.64</u> -	- -	412,80	-	- -	- -	- -
14	C130-1186 варіант 2	Рукава поливальні, діаметр 15 мм	м	200	<u>124.01</u> -	- -	24802,00	-	- -	- -	- -
15	C1630-26 варіант 2	Кран кульвий поливальний кутовий, діаметр 15 мм Valtec	шт	10	<u>257.43</u> -	- -	2574,30	-	- -	- -	- -
16	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	1,3	<u>3620.70</u> 3620,70	- -	4706,91	4706,91	- -	<u>47.2800</u> -	<u>61.46</u> -
17	& C113-1559-11 варіант 4	Трубна ізоляція Термофлекс товщ.13мм J-22	м	40,8	<u>33.54</u> -	- -	1368,43	-	- -	- -	- -
18	& C113-1559-11 варіант 5	Трубна ізоляція Термофлекс товщ.13мм J-28	м	30,6	<u>39.19</u> -	- -	1199,21	-	- -	- -	- -
19	& C113-1559-11 варіант 6	Трубна ізоляція Термофлекс товщ.13мм J-35	м	61,2	<u>68.01</u> -	- -	4162,21	-	- -	- -	- -
20	KP15-27-1	Установлення лічильників [водомірів] на фланцях діаметром 50 мм	шт	1	<u>224.06</u> 224,06	- -	224,06	224,06	- -	<u>2.7600</u> -	<u>2.76</u> -
21	C1630-1450 варіант 2	Лічильник холодної води dn-15 Gross ETR-C(H) 15/110 R50H/40V без сгонов	шт	1	<u>428.30</u> -	- -	428,30	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	KP15-20-1	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	100шт	0,01	<u>26373.59</u> 26373,59	<u>-</u> -	263,74	263,74	<u>-</u> -	<u>332.5800</u> -	<u>3.33</u> -
23	& C113-616-21-B12 варіант 6	Клапан зворотний дп 25мм Valtec	шт.	1	<u>361.74</u> -	<u>-</u> -	361,74	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	KP15-103-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 25 мм	фільтр	1	<u>166.81</u> 134,18	<u>27.44</u> -	166,81	134,18	<u>27.44</u> -	<u>1.6920</u> -	<u>1.69</u> -
25	C1630-103 варіант 2	Фільтри механічний дп 25мм Valtec	шт	1	<u>465.03</u> -	<u>-</u> -	465,03	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	KP15-104-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	2	<u>40.54</u> 40,54	<u>-</u> -	81,08	81,08	<u>-</u> -	<u>0.4920</u> -	<u>0.98</u> -
27	C1630-113 варіант 2	Манометр Valtec	комплект	2	<u>258.21</u> -	<u>-</u> -	516,42	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,2	<u>1305.22</u> 1305,22	<u>-</u> -	261,04	261,04	<u>-</u> -	<u>15.8400</u> -	<u>3.17</u> -
29	C130-617 варіант 2	Змішувач для умивальника	комплект	2	<u>1592.77</u> -	<u>-</u> -	3185,54	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	KP15-93-3	Установлення баків розширювальних місткістю від 1 м3 до 1,5 м3 (поліетиленових баків для питної води 1м3 , Euro-plast)	бак	4	<u>2028.11</u> 1860,03	<u>168.08</u> -	8112,44	7440,12	<u>672.32</u> -	<u>24.9000</u> -	<u>99.6</u> -
31	C130-10 варіант 2	Бак для питної води 1м3 , Euro-plast	шт	4	<u>5972.29</u> -	<u>-</u> -	23889,16	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	KP15-16-4	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 32 мм	1 шт	1	<u>106.43</u> 106,43	<u>-</u> -	106,43	106,43	<u>-</u> -	<u>1.2720</u> -	<u>1.27</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					117537,96	21627,28	<u>699.76</u> -		<u>276.32</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					117537,96				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					95210,92				
		всього заробітна плата, грн.					21627,28				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11226,34				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					28,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3549,77				
		Всього будівельні роботи, грн.					128764,30				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					128764,30				
		Розділ 2. Водопровід ТЗ									
33	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром до 20 мм	100м	0,2	<u>5622,93</u> 5595,62	<u>-</u> -	1124,59	1119,12	<u>-</u> -	<u>67.9080</u> -	<u>13.58</u> -
34	C113-1352 варіант 4	Труба поліпропіленова PN 20 Stabi Al діаметр 20х3.4мм Kann-therm	м	20	<u>41.25</u> -	<u>-</u> -	825,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& C113-616- 21-B12 варіант 4	Кран кульовий дп 15мм Herz	шт.	2	<u>391.21</u> -	<u>-</u> -	782,42	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	C113-1879 варіант 4	Хомут із двома шурупами діам. 20 мм	шт	20	<u>15.52</u> -	<u>-</u> -	310,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,2	<u>3620.70</u> 3620,70	<u>-</u> -	724,14	724,14	<u>-</u> -	<u>47.2800</u> -	<u>9.46</u> -
38	& C113- 1559-11 варіант 4	Трубна ізоляція Termoflex товщ.13мм J-22	м	20,4	<u>33.54</u> -	<u>-</u> -	684,22	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	KP15-37-1	Установлення нагрівачів індивідуальних водоводяних	10к-т	0,2	<u>14124.60</u> 14124,60	<u>-</u> -	2824,92	2824,92	<u>-</u> -	<u>178.1160</u> -	<u>35.62</u> -
40	& C130-9- B1-K варіант 2	Водонагрівач електричний Ariston LYDOS R100V N1.5кВт(з комплектуючими)	шт	2	<u>6120.78</u> -	<u>-</u> -	12241,56	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					19517,25	4668,18	<u>-</u> -		<u>58.66</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					19517,25				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14849,07				
		всього заробітна плата, грн.					4668,18				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2412,31				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					759,44				
		Всього будівельні роботи, грн.					21929,56				

		Всього по розділу 2					21929,56				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Система К-1									
41	КР15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,2	<u>6608.59</u> 6608,59	- -	1321,72	1321,72	- -	<u>78.9840</u> -	<u>15.8</u> -
42	& С130-1199-В1-1М варіант 3	Труба поліпропіленова каналізаційна та фасонні частини д.50мм Valrom	м	20	<u>195.82</u> -	- -	3916,40	-	- -	- -	- -
43	С113-1883 варіант 3	Хомут із двома шурупами діам. 50 мм	шт	20	<u>22.73</u> -	- -	454,60	-	- -	- -	- -
44	КР15-18-2	Прокладання трубопроводу каналізації з труб поліетиленових діаметром 110 мм	100м	0,2	<u>6344.53</u> 6344,53	- -	1268,91	1268,91	- -	<u>75.8280</u> -	<u>15.17</u> -
45	& С130-1199-В1-1М варіант 4	Труба поліпропіленова каналізаційна та фасонні частини д.110мм Valrom	м	20	<u>309.03</u> -	- -	6180,60	-	- -	- -	- -
46	С113-1885 варіант 2	Хомут із двома шурупами діам. 110 мм	шт	20	<u>36.10</u> -	- -	722,00	-	- -	- -	- -
47	КР15-19-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	100м	0,2	<u>6896.48</u> 6861,28	- -	1379,30	1372,26	- -	<u>83.2680</u> -	<u>16.65</u> -
48	С113-1355 варіант 3	Труба поліетиленова РЕ 100 діаметр 40 мм та фасонні частини	м	20	<u>216.43</u> -	- -	4328,60	-	- -	- -	- -
49	С113-1883 варіант 4	Хомут із двома шурупами діам. 40 мм	шт	20	<u>20.67</u> -	- -	413,40	-	- -	- -	- -
50	КБ20-13-1 к=1,15	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	2	<u>180.40</u> 180,40	- -	360,80	360,80	- -	<u>2.4150</u> -	<u>4.83</u> -
51	& С130-62-1-5 варіант 3	Клапан вентиляційний Maxi Vent д.110	шт	2	<u>3777.49</u> -	- -	7554,98	-	- -	- -	- -
52	КР15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,2	<u>3166.37</u> 3164,95	- -	633,27	632,99	- -	<u>38.9868</u> -	<u>7.8</u> -
53	& С130-644-В2 варіант 2	Умивальник в комплекті з сифоном, змішувачем, комплектом кріплень, гнучким підключенням до гарячої та холодної води Ду15 (2шт) L=600мм	комплект	2	<u>3115.63</u> -	- -	6231,26	-	- -	- -	- -
54	КР15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,4	<u>4038.07</u> 4033,09	- -	1615,23	1613,24	- -	<u>50.2440</u> -	<u>20.1</u> -
55	С130-901 варіант 2	Унітази керамічний з косим випуском в комплекті із змивним бачком, комплектом кріплень, гнучким підключенням до холодної води Ду15 (1шт) L=600мм	шт	4	<u>3115.63</u> -	- -	12462,52	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	KP15-28-1	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 40 мм	шт	1	<u>997,54</u> 997,54	- -	997,54	997,54	- -	<u>13.8720</u> -	<u>13.87</u> -
57	KP15-95-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т	насос	1	<u>2353,46</u> 2306,55	- -	2353,46	2306,55	- -	<u>29.4240</u> -	<u>29.42</u> -
58	KB20-13-1 к=1,15	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>189,04</u> 180,40	- -	189,04	180,40	- -	<u>2.4150</u> -	<u>2.42</u> -
59	& C130-62-1-5 варіант 4	Клапан зворотний компресійний д.40ммUnidelta	шт	1	<u>525,70</u> -	- -	525,70	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 3							52909,33	10054,41	- -		<u>126.06</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							52909,33				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							42854,92				
всього заробітна плата, грн.							10054,41				
Загальновиробничі витрати, грн.							5260,40				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							13,24				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1665,14				
Всього будівельні роботи, грн.							58169,73				

Всього по розділу 3							58169,73				
Розділ 4. Демонтажні роботи											
60	KP15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,02	<u>5270,72</u> 5270,72	- -	105,41	105,41	- -	<u>73.2960</u> -	<u>1.47</u> -
61	KP15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,02	<u>12671,98</u> 12671,98	- -	253,44	253,44	- -	<u>176.2200</u> -	<u>3.52</u> -
62	KP15-14-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу по стінах будівель і в каналах із труб чавунних каналізаційних діаметром 50 мм	100м	0,06	<u>5378,81</u> 5378,81	- -	322,73	322,73	- -	<u>63.3696</u> -	<u>3.8</u> -
63	KP15-14-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу по стінах будівель і в каналах із труб чавунних каналізаційних діаметром 100 мм	100м	0,06	<u>5916,61</u> 5916,61	- -	355,00	355,00	- -	<u>69.7056</u> -	<u>4.18</u> -
64	KP15-15-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних	100м	0,4	<u>2400,87</u> 2398,38	- -	960,35	959,35	- -	<u>29.5440</u> -	<u>11.82</u> -
65	KP15-15-2	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних діаметром 20 мм	100м	0,4	<u>6081,91</u> 6069,02	- -	2432,76	2427,61	- -	<u>74.7600</u> -	<u>29.9</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
66	КР15-48-4 заст	Демонтаж сталевих баків запасу води V=2,0 м3	100шт	0,08	<u>52729,18</u> 52729,18	- -	4218,33	4218,33	- -	<u>782.1000</u> -	<u>62,57</u> -
67	КР15-58-1	Демонтаж відцентрових насосів з електродвигуном масою до 0,1 т	насос	1	<u>521,20</u> 521,20	- -	521,20	521,20	- -	<u>7.2480</u> -	<u>7,25</u> -
68	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,4378	<u>106,73</u> 106,73	- -	46,73	46,73	- -	<u>1.6300</u> -	<u>0,71</u> -
69	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	0,4378	<u>290,08</u> -	<u>290,08</u> 36,90	127,00	-	<u>127,00</u> 16,15	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 0,18
		Разом прямі витрати по розділу 4					9342,95	9209,80	<u>127,00</u> 16,15		<u>125,22</u> 0,18
		Разом будівельні роботи, грн.					9342,95				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6,15				
		всього заробітна плата, грн.					9225,95				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5068,76				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1658,30				
		Всього будівельні роботи, грн.					14411,71				

		Всього по розділу 4					14411,71				
		Разом прямі витрати по кошторису					199307,49	45559,67	<u>826,76</u> 16,15		<u>586,26</u> 0,18
		Разом будівельні роботи, грн.					199307,49				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					152921,06				
		всього заробітна плата, грн.					45575,82				
		Загальновиробничі витрати, грн.					23967,81				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					60,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7632,65				
		Всього будівельні роботи, грн.					223275,30				

		Всього по кошторису					223275,30				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					647,11				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					53208,47				

Склав _____ А. А. Чірка
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ П. Є. Гавриляк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]